ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

EDITAL DE NOTAS DO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIPAL

LUCIANO JOSÉ BULIGON, prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e,
conforme artigos 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos
interessados, o Edital de Notas do Curso de Formação de Guarda Municipal,referente ao Edital de Concurso Público nº
001/2012, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para o cargo de Guarda Municipal, conforme
segue:

Inscrição Nome do Candidato Média Final
21329 Jeberton Dalmora 9,72
21425 Fabiulla Pinheiro 9,66
22009 Davi Becker 9,48
20828 Eberton Trindade Ticz 9,42
22129 Renan Augusto Filippini 9,41

20624 Aline Fatima Américo Ribeiro de
Oliveira

9,40

20747 Rafael Tonello Barfknecht 9,40
20470 Adelar Coelli 9,38
21235 Ewerton Alan Trojan 9,37
20641 Fabio da Silva 9,37
20365 Adenilson Rafael Livinalli 9,37
22749 Elves Todeschini 9,35
21840 Reinaldo Cavarzan 9,33
21169 Bruno Souza Vendruscolo 9,32
21118 Guilherme Marcks Artifon 9,30
21455 Jolvani Pigatto 9,26
20967 Flavio Barbo Cordeiro 9,25
21440 Juliano Rodrigues 9,24
20308 Jaison Martinelli 9,20
20864 Geraldo Junior Damin 9,20
20025 Daiana Cristina de Mattos 9,20
20156 Romario Giordani 9,15
21661 Luciano Segueto 9,15
20164 Pablo Henrique Cervi 9,10
20111 Diones Rael Rebelatto Hexsel 9,08
20307 Maicon Pereira 9,08
21081 Luiz André Raupp 9,06
22025 Cristiano Fernando Canova 9,01
20009 Ederson Domingos de Barros 8,91
20427 Luciano Soares de Anhaia 8,91
20858 Alecio Piardi Borges 8,91
20353 Alexsandro Bartz Pereira 8,66
21890 Magnus Tomazi de Caldas 8,61

I –Os candidatos interessados em interpor recurso, relativo às Notas do Curso de Formação de Guarda Municipal,
poderão fazê-lo em conformidade com o Item 11 – Dos Recursos, Letra “e” do Edital de Concurso Público nº 001/2012,
nos dias 07 e 08/03/2016, devendo ser protocoladosjunto ao Departamento de Recurso Humanos da Prefeitura
Municipal de Chapeco, sito aAvenida Getúlio Dornelles Vargas nº 957S – Bairro Centro – CEP     - Chapeco/SC.

Chapeco (SC), em 03 de Março de 2016.

     LUCIANO JOSE BULIGON
               Prefeito Municipal